CEJA - Centro de Educação de Jovens e Adultos Profa. Cecy Cialdini

Rua Oriano Mendes, 455 – Centro CEP: 62 - 010 – 370

Fone/WhatsApp: (88) 99211-2074

CNPJ  – 07.954.514/0109-45 Código do INEP 23203390
Email: ceja-sobral@hotmail.com

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – 06 CREDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – CEJA PROFª CECY CIALDINI

SOBRAL - CEARÁ

Edital nº 01/2026 – CEJA PROFESSORA CECY CIALDINI

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS

DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

CORRIGENDA RESULTADO DO CURRÍCULO

O(a) Diretor(a) Escolar da CEJA PROFESSORA CECY CIALDINI, INEP: 23203390, no uso de suas atribuições legais e
CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2026, torna público o Resultado da Avaliação do Currículo Vitae de todos os

CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado da 1ª etapa dos candidatos no Processo Seletivo referente a oferta EJA Presencial – Ensino Médio,
organizados em ordem de inscrição.

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente
de classificação

Disciplina
Curriculum Vitae

Pontuação
Entrevista

Total

01 GLEICIVANIA MARQUES LIMA PORTUGUÊS 03 pontos

02

ADRIANO MOREIRA DE AGUIAR
PORTUGUÊS

18 pontos

03 MACIEL JOSE DA SILVA PORTUGUÊS 16 pontos

04 JÉSSICA SOUSA DO NASCIMENTO
PORTUGUÊS Indeferida

(PEDAGOGA)

05
FRANCISCO RODRIGO FARIAS

MACHADO
PORTUGUÊS

18 pontos

01 CLEZIO RODRIGUES DO NASCIMENTO FÍSICA 21 pontos

02
ROMÁRIO MESSIAS RODRIGUES DA

COSTA
QUÍMICA

04 pontos

03 FRANCISCO WILLIAM CUNHA SOUSA BIOLOGIA 21 pontos

04
FRANCISCO DE ASSIS VASCONCELOS

SILVA
FÍSICA

16 pontos

Sobral, 25 de fevereiro de 2026.

		2026-02-25T09:36:27-0300